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STRELJAČKI SAVEZ BOSNE I HERCEGOVINE      

СТРЕЉАЧКИ САВЕЗ БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ        
SHOOTING FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

Paromlinska 17, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina                                               

e-mail: streljackisavezbih@gmail.com

STRELJAČKI KLUB „Visoko“

IV KOLO PREMIJER

LIGE BIH

-BILTEN-

Visoko, 21. - 22. Septembar 2024. god.



IV Kolo Premijer BiH 2024 Vazdušna puška muškarci

R.BR. PREZIME I IME KLUB I II III IV V VI TOTAL CENTRI NAZNAKE

1 Memišević Emir SK "Sarajevo" 103,4 103,3 104,8 104,8 104,0 104,3 624,6

2 Ćato Bekir SK "Visoko" 99,9 102,3 104,3 104,1 103,3 102,8 616,7

3 Džanković Nedžad SK "Sarajevo" 101,4 103,1 104,3 100,0 103,1 102,9 614,8

4 Mandžukić Harun SK "Tešanj" 100,2 103,3 104,2 102,4 101,4 100,2 611,7

5 Mimić Abdullah SK "Visoko" 102,6 99,6 102,6 102,6 100,7 101,8 609,9

6 Memišević Amir SK "Sarajevo" 100,3 100,0 102,4 104,3 101,2 101,6 609,8

7 Fazlija Benjamin SK "Sarajevo" 100,8 100,1 101,2 100,1 101,7 101,8 605,7

8 Kurtović Benjamin SK "Sarajevo" 100,6 99,9 101,4 100,6 100,9 100,4 603,8

9 Mešanović Benjamin SK "Sarajevo" 103,5 99,2 101,7 100,7 100,9 91,7 597,7

10 Hodžić Fadil SK "Tešanj" 96,6 101,4 100,1 97,6 100,3 101,3 597,3

11 Dizdarević Amar SK "Tešanj" 96,4 99,0 98,1 100,2 98,6 102,6 594,9

12 Ahmić Emin SK "Visoko" 100,7 98,1 98,6 99,5 99,3 94,6 590,8

13 Čović Rijad SK "Igman" 97,4 97,1 99,6 96,8 96,2 101,5 588,6

14 Mušić Haris SK "Igman" 96,9 99,5 96,4 97,2 95,5 100,3 585,8

15 Somo Rijad SK "Igman" 97,6 97,1 97,2 99,3 95,7 98,3 585,2

16 Fatić Šaban SK "Igman" 93,0 92,8 95,3 99,9 99,7 93,5 574,2

17 Kahvežić Alem SK "Visoko" 91,8 97,9 93,8 95,9 86,5 88,8 554,7

18 Perenda Adin SSK "Bratstvo" Novi Travnik 93,4 91,6 94,8 89,9 92,5 86,5 548,7

19 Hadrović Arman SK "Igman" 89,8 87,9 94,2 93,7 82,2 88,9 536,7

20 Šatrović Eldar SSK "Željezničar" 91,4 92,1 87,7 89,9 82,9 90,3 534,3

21 Hadžan Abusamed SK "Tešanj" 86,6 84,7 83,6 89,0 84,3 87,2 515,4

22 Omeragić Džemal SSK "Bratstvo" Novi Travnik 81,1 89,1 89,9 79,0 88,1 85,4 512,6

23 Šabanović Jasmin SK "Visoko" 89,5 86,1 83,8 85,3 82,9 83,3 510,9

24 Gegić Izet S.U. "Strijelac" Devetak 88,1 87,2 82,6 78,9 89,5 82,1 508,4

25 Mandić Petar SK "Mladost" Gacko 88,7 81,7 84,0 84,4 79,1 84,6 502,5

26 Tatar Dženan SSK "Bratstvo" Novi Travnik 78,3 63,0 86,8 88,9 87,8 86,7 491,5

27 Supić Milan SK "Mladost" Gacko 72,4 78,1 87,7 78,7 81,6 85,9 484,4

28 Kovačević Faris S.U. "Strijelac" Devetak 71,4 87,3 81,5 73,2 80,0 81,0 474,4

29 Jusufović Emelin S.U. "Strijelac" Devetak 66,9 64,0 61,3 78,1 78,9 72,2 421,4 6

30 Ćeklić Milan SK "Mladost" Gacko 70,1 70,6 75,1 64,5 68,9 72,2 421,4 4

Visoko, 21. - 22. Septembar 2024. god.



IV Kolo Premijer BiH 2024 Vazdušna puška muškarci - ekipno

1 SK "Sarajevo" TAKMIČARI REZULTAT

Memišević Emir 624,6

Džanković Nedžad 614,8

Memišević Amir 609,8

1849,2

2 SK "Visoko" TAKMIČARI REZULTAT

Ćato Bekir 616,7

Mimić Abdullah 609,9

Ahmić Emin 590,8

1817,4

3 SK "Tešanj" TAKMIČARI REZULTAT

Mandžukić Harun 611,7

Hodžić Fadil 597,3

Dizdarević Amar 594,9

1803,9

4 SK "Igman" TAKMIČARI REZULTAT

Čović Rijad 588,6

Mušić Haris 585,8

Somo Rijad 585,2

1759,6

5 SSK "Bratstvo" Novi Travnik TAKMIČARI REZULTAT

Perenda Adin 548,7

Omeragić Džemal 512,6

Tatar Dženan 491,5

1552,8

Visoko, 21. - 22. Septembar 2024. god.



IV Kolo Premijer BiH 2024 Vazdušna puška muškarci - ekipno

6 SK "Mladost" Gacko TAKMIČARI REZULTAT

Mandić Petar 502,5

Supić Milan 484,4

Ćeklić Milan 421,4

1408,3

Visoko, 21. - 22. Septembar 2024. god.



IV Kolo Premijer BiH 2024 Vazdušna puška žene

R.BR. PREZIME I IME KLUB I II III IV V VI TOTAL CENTRI NAZNAKE

1 Onešćuk Farah SK "Sarajevo" 103,6 104,7 105,7 105,2 104,5 105,4 629,1

2 Mijatović Marijana SK "Glasinac" Sokolac 103,0 105,4 103,0 101,6 104,3 101,8 619,1

3 Prodić Anastasija SK "Geofon" 104,3 103,4 102,2 101,6 102,1 102,0 615,6

4 Arnautović Aida SK "Sarajevo" 102,8 104,4 100,6 101,3 103,0 103,0 615,1 41

5 Pejić Ana SK "Glasinac" Sokolac 103,4 102,7 101,4 103,4 102,2 102,0 615,1 36

6 Sikirić Esma SK "Sarajevo" 103,6 102,2 102,4 101,4 102,2 102,8 614,6

7 Arnautović Medina SSK "Željezničar" 99,6 100,8 101,4 103,9 102,8 101,4 609,9

8 Mulahmetović Merima SSK "Željezničar" 99,7 101,1 101,3 103,7 102,1 101,5 609,4

9 Halilović Asima SK "Tešanj" 100,4 102,0 103,2 100,4 101,9 99,5 607,4

10 Mulahmetović Larisa SSK "Željezničar" 98,6 101,8 99,3 100,7 102,3 101,6 604,3

11 Bjelošević Segmedina SSK "Željezničar" 100,4 101,0 99,9 101,4 100,6 100,8 604,1

12 Nukić Elmira SSK "Konjuh" 101,1 101,0 98,7 100,7 103,0 98,3 602,8

13 Jugović Amila SSK "Bratstvo" Novi Travnik 98,7 102,2 100,0 98,5 99,6 102,2 601,2

14 Bejdić Tajra SK "Sarajevo" 100,8 99,6 101,6 99,0 96,8 100,2 598,0

15 Cvijan Teodora SSK "Željezničar" 97,8 100,1 100,8 98,2 100,1 99,9 596,9

16 Crnčalo Umma SK "Sarajevo" 98,6 103,7 100,1 98,3 98,5 97,4 596,6

17 Zejnelagić Lejla SSK "Željezničar" 98,4 99,7 100,9 98,0 99,2 97,5 593,7

18 Čorbić Adna SSK "Bratstvo" Novi Travnik 100,7 97,5 98,3 103,8 93,0 99,4 592,7

19 Čolić Ajša SK "Sarajevo" 96,6 98,1 99,6 98,3 99,3 99,5 591,4

20 Subašić Hana SK "Tešanj" 98,9 95,3 96,3 98,2 103,0 96,1 587,8

21 Ahmetagić Emina SK "Tešanj" 97,4 96,2 95,3 99,1 99,0 97,5 584,5

22 Sinanović Lana SSK "Bratstvo" Novi Travnik 94,7 91,8 94,5 98,2 101,0 96,3 576,5

23 Tutorić Helena SK "Glasinac" Sokolac 96,3 95,2 96,0 93,3 98,1 95,4 574,3

24 Sarač Sajra SSK "Željezničar" 96,3 95,3 92,6 93,4 92,7 95,6 565,9

25 Fehrić Esma SSK "Konjuh" 92,8 96,2 94,9 91,8 98,6 89,8 564,1

26 Bešić Dalal SSK "Konjuh" 100,9 94,1 91,2 91,0 90,8 94,2 562,2

27 Beganović Adelajida SK "Tešanj" 82,0 92,7 93,9 97,1 100,4 94,1 560,2

28 Šehović Zerina SSK "Konjuh" 89,0 89,3 91,0 91,6 90,6 89,7 541,2

29 Radivojević Lucija SK "Glasinac" Sokolac 88,0 93,0 83,9 94,3 88,1 91,0 538,3

30 Maksimović Tamara SK "Glasinac" Sokolac 88,6 87,3 88,9 89,7 88,4 93,1 536,0

31 Lizdek Tamara SK "Glasinac" Sokolac 86,5 88,5 92,3 92,0 92,2 78,7 530,2

32 Imamović Hana SK "Visoko" 88,9 87,4 89,8 86,4 86,7 85,3 524,5

33 Maslić Ajla S.U. "Strijelac" Devetak 87,6 66,6 86,2 82,1 88,1 82,7 493,3

34 Gradaškić Nella S.U. "Strijelac" Devetak 85,4 80,0 79,6 74,5 78,4 82,0 479,9

35 Smaić Elma S.U. "Strijelac" Devetak 84,00 74,50 74,60 81,10 73,10 82,80 470,1

Visoko, 21. - 22. Septembar 2024. god.



IV Kolo Premijer BiH 2024 Vazdušna puška žene - ekipno

1 SK "Sarajevo" TAKMIČARI REZULTAT

Onešćuk Farah 629,1

Arnautović Aida 615,1

Sikirić Esma 614,6

1858,8

2 SSK "Željezničar" TAKMIČARI REZULTAT

Arnautović Medina 609,9

Mulahmetović Merima 609,4

Mulahmetović Larisa 604,3

1823,6

3 SK "Glasinac" Sokolac TAKMIČARI REZULTAT

Mijatović Marijana 619,1

Pejić Ana 615,1

Tutorić Helena 574,3

1808,5

4 SK "Tešanj" TAKMIČARI REZULTAT

Halilović Asima 607,4

Subašić Hana 587,8

Ahmetagić Emina 584,5

1779,7

5 SSK "Bratstvo" Novi Travnik TAKMIČARI REZULTAT

Jugović Amila 601,2

Čorbić Adna 592,7

Sinanović Lana 576,5

1770,4

Visoko, 21. - 22. Septembar 2024. god.



IV Kolo Premijer BiH 2024 Vazdušna puška žene - ekipno

6 SSK "Konjuh" TAKMIČARI REZULTAT

Nukić Elmira 602,8

Fehrić Esma 564,1

Bešić Dalal 562,2

1729,1

7 S.U. "Strijelac" Devetak TAKMIČARI REZULTAT

Maslić Ajla 493,3

Gradaškić Nella 479,9

Smaić Elma 470,1

1443,3

Visoko, 21. - 22. Septembar 2024. god.



IV Kolo Premijer BiH 2024 Vazdušni pištolj muškarci

R.BR. PREZIME I IME KLUB I II III IV V VI TOTAL CENTRI NAZNAKE

1 Petrov Duško SK "TRB" 97 95 94 92 95 97 570

2 Jovičić Nikola SK "Geofon" 94 92 97 93 93 94 563

3 Rakić Predrag SK "TRB" 94 91 93 96 94 92 560

4 Guso Emir SK "Sarajevo" 92 89 92 92 94 91 550

5 Bejdić Ervin SK "Sarajevo" 92 90 93 92 90 89 546

6 Mešanović Belmin SK "Visoko" 94 87 88 92 92 90 543 33x9

7 Krečo Anes SK "Sarajevo" 90 94 84 89 92 94 543 31x9

8 Milovanović Đorđe OSK "Leotar" 89 87 90 89 89 87 531

9 Drapić Stefan OSK "Leotar" 92 93 89 85 82 89 530

10 Ahmedović Amar SK "Zenica" 91 87 90 84 87 89 528

11 Kraljević Aleksandar OSK "Leotar" 90 85 81 90 92 82 520

12 Bulut Ramo SK "Visoko" 83 83 87 90 87 86 516

13 Kerlić Mirnes SK "Tešanj" 81 87 85 84 81 93 511

14 Avdović Emin SK "Visoko" 85 85 82 86 86 86 510 13

15 Ahmedović Adnan SK "Zenica" 78 89 84 88 86 85 510 12

16 Pataki David OSK "Leotar" 79 84 88 87 80 84 502

17 Glavonjić Srđan OSK "Leotar" 84 84 83 80 84 86 501

18 Kahvežić Alem SK "Visoko" 75 81 84 81 90 86 497

19 Osmanović Denin SK "Visoko" 79 84 78 87 83 82 493

20 Aganović Fadil SK "Sarajevo" 81 80 88 87 78 78 492

21 Mrkaljević Tahir SK "Zavidovići" 83 78 80 79 87 78 485

22 Šakić Amer SSK "Bratstvo" Novi Travnik 73 85 77 71 83 83 472

23 Omeragić Džemal SSK "Bratstvo" Novi Travnik 79 85 78 80 70 78 470

24 Adin Ibrić SK "Zavidovići" 78 76 80 80 76 72 462

25 Bejdić Emir SK "Sarajevo" 81 78 81 77 71 71 459

26 Mešić Vahidin SSK "Konjuh" 72 86 73 79 63 82 455

27 Herenda Ismet SK "Sarajevo" 67 74 77 85 74 75 452

28 Herić Hamza SK "Zavidovići" 73 79 74 79 57 66 428

29 Tatar Dženan SSK "Bratstvo" Novi Travnik 70 71 71 74 68 60 414

30 Perenda Adin SSK "Bratstvo" Novi Travnik 71 67 60 83 57 56 394

Visoko, 21. - 22. Septembar 2024. god.



IV Kolo Premijer BiH 2024 Vazdušni pištolj muškarci - ekipno

1 SK "Sarajevo" TAKMIČARI REZULTAT

Guso Emir 550

Bejdić Ervin 546

Krečo Anes 543

1639

2 OSK "Leotar" TAKMIČARI REZULTAT

Milovanović Đorđe 531

Drapić Stefan 530

Kraljević Aleksandar 520

1581

3 SK "Visoko" TAKMIČARI REZULTAT

Mešanović Belmin 543

Bulut Ramo 516

Avdović Emin 510

1569

4 SK "Zavidovići" TAKMIČARI REZULTAT

Mrkaljević Tahir 485

Adin Ibrić 462

Herić Hamza 428

1375

5 SSK "Bratstvo" Novi Travnik TAKMIČARI REZULTAT

Šakić Amer 472

Omeragić Džemal 470

Tatar Dženan 414

1356

Visoko, 21. - 22. Septembar 2024. god.



IV Kolo Premijer BiH 2024 Vazdušni pištolj žene

R.BR. PREZIME I IME KLUB I II III IV V VI TOTAL CENTRI NAZNAKE

11 Rakić Sofija SK "TRB" 90 90 91 93 92 93 549

12 Trifković Marija SK "TRB" 87 92 93 88 92 90 542

13 Lokvančić Dalila SK "Visoko" 91 83 90 95 89 93 541

14 Drinjaković Sabrina SK "Sarajevo" 88 87 89 95 88 93 540 19x10

15 Hunček-Pita Aida SK "Visoko" 92 92 91 88 89 88 540
16x10, 

31x9

16 Ganić Sumeja SK "Visoko" 92 88 91 88 92 89 540
16x10, 

25x9

17 Bajrica Vildana SSK "Željezničar" 86 89 90 89 91 92 537 17

18 Tahirović Hana SK "Sarajevo" 89 89 90 91 90 88 537 14

19 Dugalić Ernada SK "Tešanj" 89 85 90 90 87 90 531 16

20 Sinanović Naida SK "Tešanj" 88 91 89 90 84 89 531 13

21 Antonić Jelena SK "Sarajevo" 88 86 85 87 91 90 527

22 Osmanović Amina SK "Visoko" 88 93 89 78 91 85 524 13

23 Perić Ana SK "TRB" 90 84 87 86 92 85 524 11

24 Zukić Džana SK "Sarajevo" 81 82 91 88 93 81 516

25 Smajović Lejla SSK "Željezničar" 88 83 77 85 85 90 508 14

26 Džaferović Ilma SSK "Željezničar" 89 85 83 78 87 86 508 12

27 Škaljo Admira SK "Zenica" 88 89 86 78 81 79 501

28 Bijedić Naida SSK "Željezničar" 88 87 78 78 82 81 494

29 Kerlić Dženisa SK "Tešanj" 84 74 86 84 78 80 486

30 Maslar Lea SSK "Željezničar" 76 75 84 68 68 64 435

31 Redžović Zaynah SSK "Željezničar" 79 81 71 73 67 62 433

32 Gegić Softić Selma S.U. "Strijelac" Devetak 65 64 82 72 59 76 418

Visoko, 21. - 22. Septembar 2024. god.



IV Kolo Premijer BiH 2024 Vazdušni pištolj žene - ekipno

1 SK "Visoko" TAKMIČARI REZULTAT

Lokvančić Dalila 541

Hunček-Pita Aida 540

Ganić Sumeja 540

1621

2 SK "TRB" TAKMIČARI REZULTAT

Rakić Sofija 549

Trifković Marija 542

Perić Ana 524

1615

3 SK "Sarajevo" TAKMIČARI REZULTAT

Drinjaković Sabrina 540

Tahirović Hana 537

Antonić Jelena 527

1604

4 SSK "Željezničar" TAKMIČARI REZULTAT

Bajrica Vildana 537

Smajović Lejla 508

Džaferović Ilma 508

1553

5 SK "Tešanj" TAKMIČARI REZULTAT

Dugalić Ernada 531

Sinanović Naida 531

Kerlić Dženisa 486

1548

Visoko, 21. - 22. Septembar 2024. god.


